
Bus 759 Schloßplatz - Meinhardswinden - Dautenwinden - Schloßplatz
ABUS - Ansbacher Bäder und Verkehrs GmbH; Rügländer Str. 1; 91522 Ansbach; Tel. 0981 8904-445; www.stadtverkehr-ansbach.de; info@abuv.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

Ansbach Schloßplatz (Hst 4)  ab
Meinhardswinden Anger
Bernhardswinden Schützenhaus

Rös
Kurzendorf (b. Ansbach)

Dautenwinden Mitte  an
Dautenwinden Mitte  ab

Kurzendorf (b. Ansbach)
Rös

Bernhardswinden Ortsmitte
- Schützenhaus
Meinhardswinden Süd
- Waldstr.
- Anger

Ansbach A. f. Ländl. Entwicklung
- Maximilianstr.
- Bahnhof (Hst 7) 
- Schloßplatz (Hst 4)  an

06.50

06.52
06.58

07.00
07.01
07.03
07.05

07.07
07.10
07.12
07.13

13.30
13.38
13.41

13.44
13.50

13.51
13.57

13.59

14.02
14.03
14.05

14.06

14.10
14.12

0

Ansbacher Buslinien
A Bus


	Linie 759
	Schloßplatz - Meinhardswinden - Dautenwinden - Schloßplatz
	Montag - Freitag



