



759 Schloßplatz - Meinhardswinden - Dautenwinden - Schloßplatz

A Bus
Ansbacher Buslinien

ABUS - Ansbacher Bäder und Verkehrs GmbH; Rügänder Str. 1; 91522 Ansbach; Tel. 0981 8904-445; www.stadtverkehr-ansbach.de; info@abuv.de

↔ Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

Ansbach Schloßplatz (Hst 4)	ab	13.30
Meinhardswinden Anger		13.38
Bernhardswinden Schützenhaus		13.41
Rös		13.44
Kurzendorf (b. Ansbach)		13.50
Dautenwinden Mitte	an	13.51
Dautenwinden Mitte	ab	06.50 13.57
Kurzendorf (b. Ansbach)	06.52 13.59	
Rös	06.58	⋮
Bernhardswinden Ortsmitte	07.00 14.02	
- Schützenhaus	07.01 14.03	
Meinhardswinden Süd	07.03 14.05	
- Waldstr.	07.05	⋮
- Anger	⋮	14.06
Ansbach A. f. Ländl. Entwicklung	07.07	⋮
- Maximilianstr.	07.10	⋮
- Bahnhof (Hst 7) ☎	07.12 14.10	
- Schloßplatz (Hst 4)	an	07.13 14.12